
Законодательное Собрание 
Иркутской области 

№ ПЗ ОСЛА. 
Дата.JU Q& on J 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

9 августа 2017 года Wo 138-уг 
Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта 
закона Иркутской области «О представлении гражданами, 

претендующими на замещение муниципальной должности, лицами, 
замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и 
проверке достоверности и полноты представленных ими сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О представлении гражданами, претендующими на замещение 
муниципальной должности, лицами, замещающими муниципальные 
должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера и проверке достоверности и полноты 
представленных ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного 
Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Докладчиком определить полномочного представителя Губернатора 
Иркутской области в Законодательном Собрании Иркутской области 
БуяноваР.В. 

С.Г. Левченко 

ОЬЛДС 

ОТДЕЛ 
РАБО 

ПРАВОВЫМИ 

конодзтельное Собрание 
Иркутской области 

Вх. № 7 7SV , „. 
ГО 2О7УГ| 
листах, мндекй 


